第5号様式(第8条関係)

漁港施設占用許可申請書

職 氏 名 様

漁港施設の占用の許可を受けたいので、鳥取県漁港管理条例第12条第1項の規定によ

り、次のとおり申請します。

年 月 日

住 所
申請者

氏 名 印

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

漁 港 名

占 用 す る 施 設 名

占 用 場 所

占 用 面 積 平方メートル

占 用 目 的

占 用 期 間

年 月 日から

日間

年 月 日まで

占 用 料 円

添 付 書 類 別紙のとおり

注1 占用場所を明示した平面図及び占用しようとする区域の実測求積図を添付するこ

と。

2 氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。